



SPECIFICATIONS PRODUIT

Date de mise à jour: 22/04/2014

<u>Code article</u>	37170
<u>Dénomination de vente</u>	Beurre doux Président Micro Beurrier 10g
<u>Marque / Brand</u>	Président

INFORMATIONS GENERALES / GENERAL INFORMATION

<u>Usine/Plant:</u>	Retiers	
<u>Pays/Country :</u>	France	Estampille sanitaire / identification mark: FR 35.239.005 CE
<u>Certification:</u>	ISO 9001, ISO 14001, ISO 22000, BRC, IFS	

CARACTERISTIQUES DU PRODUIT / PRODUCT SPECIFICATIONS

<u>Dénomination légale:</u>	Beurre doux
<u>Legal Name:</u>	Unsalted butter
<u>Liste des ingrédients:</u>	Beurre
<u>Ingredients list :</u>	butter

Liste ingrédients : Si un mot est en majuscules : le faire apparaître en **gras italique** sur le pack (allergène)

Origine/Provenance ingrédient principal // Origin/Provenance main ingredient UE

Valeurs nutritionnelles / Nutritional labelling

		portion (g*) : 10			
		pour 100g*	% AR/100g (2)	par portion	% AR / portion (1)
Energie / Energy	kJ	3054	36%	305	3,6%
	kcal	743	37%	74	3,7%
Matières grasses / Fat (g)		82	117%	8,2	12%
dont AG saturés / saturates (g)		57	285%	5,7	29%
Glucides / Carbohydrates (g)		0,5	0,2%	0,0	0,0%
dont Sucres / Sugars (g)		0,5	0,6%	0,0	0,0%
Protéines (g)		0,7	1,4%	0,0	0,0%
Sel / Salt (g)		0,03	0,5%	0,0	0,0%
Vitamine A (mg)		0,602	75%	0,060	

(1) (2) Apport nutritionnels de référence d'un adulte type : 8400kJ/2000 kcal

- Attention VNE : Règle des arrondis appliquée sur ce tableau
- Les valeurs nutritionnelles et énergétiques doivent être alignées

* validé avec la DAR

Ce conditionnement contient 1 portions de 10 g

Sel dû exclusivement à la présence naturelle de sodium	oui
--	-----

Allégations nutritionnelles / santé	Non
-------------------------------------	-----

"e" Métrologique :	oui
--------------------	-----

Durée de vie & Conditions de conservation / Shelf life & Storage conditions

Conditions de conservation / Storage conditions	à conserver entre +2°C et +8°C. Store between 2°C and 8°C.
---	--

Informations Allergènes / Allergens status
--

Céréales contenant du gluten / Cereals containing gluten	non/no
Crustacés et produits à base de crustacés / Crustaceans & derivatives	non/no
Œufs et produits à base d'œufs / Egg, Eggs products & derivatives	non/no
poissons et produits à base de poisson / Fish & derivatives	non/no
Arachides et produits à base d'arachides / Peanuts & derivatives	non/no
Soja et produits à base de soja / Soybeans & derivatives	non/no
Lait et produit à base de lait (y compris lactose) / Milk, milk product & derivatives	oui/ yes
Fruits à coque et produits à base de ces fruits / Nuts & derivatives	non/no
Céleri et produits à base de céleri / Celery & derivatives	non/no
Moutarde et produits à base de moutarde / Mustard & derivatives	non/no
Graines de sésame et produits à base de graines de sésame / Sesame seed & derivatives	non/no
Anhydride sulfurique et sulfites / Sulfur dioxide & sulfite	non/no
Lupin et produits à base de lupin / Lupin & derivatives	non/no
Mollusques et produits à base de mollusques / Molluscs & derivatives	non/no

Informations OGM - Ionisation / OGM - Ionization status	
OGM	non/no
Ionisation	non/no
Poids net / Net weight (g)	10

Nous respectons la réglementation européenne en vigueur. Si le produit est utilisé en dehors de l'UE, l'acheteur doit nous informer de la réglementation en vigueur dans le pays d'utilisation.

We respect the European regulations. If the product is used outside of the EU, the buyer must inform us of the regulations in force in the country of use.